prata, pomiferas arbores, et aquarum cursus et rc-

cursus, quae omnia ad jam dictum locupi sancti

Petri destinavit alque resliluit. El ul ex meliori

yoluntale hoc factum esset, accepit a monacbis

ipsius loci caballum unum et spcietatem in omni-

bus 'benefaeliseorum, et ex inde hanc cbarlam fieri

curavll, quairi -propria manu firmavit, el amicis

alque parentibus suis tradidit firmandam atque
lattdandam. Actum Besuensi monasterio publice, vi

Idus Februarii. Sigmim Rotberti, quihanc chartam

fieii mandavit. Sig. Oddonis. Signum Goffredi. .Sig.

Achardi. et aliorum multqrum.
. • Charta de Genevrerias.

8 Queedam mulier, Sufisia nomine, pro remedio
animee filii sui Widonis, quem ex Gisleberto susce-

pit, dedit unum roansum sancto Petro, in villa

Rellifonlis cum-omnibus appendiliif. suis, et habet

omnem consuetudinem in campo, in aqua, in silva.

Servum £liam,in eo habilantem, nomine Martinum.

Alterum.mansum apud Genevrerias, cum omnibus

appenditiis suis habentem cqnsuetudinem in campo,
in aqua, in silva; ea conventione. ut 1S jornales
arabiles de alodo suo in fine ejusdem villse eidem

manso ad perficiendum quod rainus habebat, ajde-

ret. Servum quoque in eodem commoranlem, no-

mineAlbericiim, cum-uxore Fralburge appellafa,
cum infantibus suis. Et ut perpeluali fulcimento

perduraret eleemosyna, horum teslium subtus inr
C scribi rogavit nomina : Signum Sufisiee. Signum

/Eduini patrastri ejus. Signum Warnerii mariti so-

roris ejus. Sig. domni Oddonis abbatis. Sig. Moro-

nismonaehi, etaliorum multorura.

Cliarta de Mafiaco.

Manifestum etiam esse volumus raodernis et suc-

cessuris, quod quidam miles, nomine Sewaldus ex

monle Saligone, dederit sancto Petro quo redem-

ptione animee fratris sui Eliranni nnum 'mansurn.

apud Mariacum villam prope Tilecastrum, cum

omnibus appenditiis suis, simulque unum servum,

nomine Odilardum. Sig. Sewaldi. Sig. donini Oddo-

nis abbatis. Sig. Moroni. Sig. Petri. Sig. Pontii

militis.-

Charla de Flaciaco.

Notum esse volumus omnibus post nos futniis,

quod quidam miles, nomine Sigefredus, dederif

sancto Petro ad exlrema perductus, "2mansos aptid
Flaciacum villam. In uno quidem Erbertus roanebai

ejus servus, et debet festivitate Omnium Sanctoium •

dimidium sextarium vini: Nativitate aulem Domini

unum sexiarium vini, duospanes, etduas gallinas':
alius vero in eadcm villa conjacet desertus. Tiaili-

dil etiam 10 diurnales lerrce in finibus ejusdem villse,
ad eosdem mansos pertinentes, cum pratis, silvis et

omnibus appenditiis suis. Signuni Ruziiidis uxoiis

Rotberti, fratris ejusdem Sigilredi, quce hanc dona-

tioncm loco ipsius Sigifredi super allare posuil. Si
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gs.um Oddonls fralrisMazilini.Sig. Willeri. Sig. j
Amalrici. Sig. Petri clerici.

Charta de Bodens, el de Lentileio,
Divina auctoritale inspirata nobilis matrona, Er-

inengardis nomine, sanctum Petrum sibi fecit hse-

redem, omnesque frafres Besuensis monasterii Deo

ac ipsi suinrao apostolorum principi servientibus,
suis usibus admisit, reddens illis salvamenlum de
Bodens et de Lentileio, atque de cunctis quas ad

ipsum salvamenlum pertinent, pro remedio animee

suee, ae senioris su.i Hugonis, filiique sui Widonis,

qui tunc fuerat defuuctus, quique ipsum salvamen-
tura post mortem patris j'ufe hcereditario posside-
bat. Cujus rei cooperatores fuerunt filii ipsius, Hugo
videlicet el Nerduinus, simul Gibuiuus qui adhuc „

vita-perfruebantur. Et .ut haec traditio nota fiat fulu-

rjs, sicut est prcesentibus, scripto mandare fecit, ut

quod post mortem lestare non poterat, testetur

charta servata, in ipsius mouastcrii arcario. Hanc

ergo, ut inconvulsa permaneat, testibus adhibitis

Eubscripsit manu piopria. Erriiengardis subseripsit,
llugo, Nerduinus, Gibuinus. Hi sunt testes.

Cliarta 4e Buxiaco.
Nolura sit omnibus tam praesentibus quam fulu-.

ris; tjuod Gertrudis uxor Girardi militis de castro

Foiitis-Yennee, cum filiis suis Girardo et Humberto,
tradidit unura mansum pro redemptione anirace

preescripti mariti sui et filiorum suorum, ab, ipso
janidonatione facta sancto Petro Resuensi invilla,
cul vocabulum est Buxiacus, ad integrum sicut te- C

nere videbatur Rotbertus Major, cum ipsovidelicet
Rotberto, et uxore, et filiis, cum omnibus qu<ead

Ipsum matisumpertinent, tam in terris, quam silvis
ct in pratis, vel in pascuis, sive in aquis. Et ut haec
donatio in perpeluum firma sit et stabilis, bis sub-

scriptis testibus firmavit et firmare rogavit. Hi sunt,
Aymo.-Olgerius, Joffredus, Librandus, Odtlo, Arle-

baldus, Wido, Aldo. Reddidit etiam unum mansum

quod dudum sancti Petri alodus fuerat, in villa Pa-

tyiniaco, aeceptis pro pretio duobus militantiunu

instrumentis, quee vulgo dicuntur Helmura et

Qsbergum.

Charta de Moringas et Mornado.
Notum sit prcesenlibus et futuris, Richardum de D

Behnonte quamdam terram sitam -inter Moringas et
Mornadas villas, ad abbatiam sanctiPetriBesuensis
mOnasterii pertinenlera, diu calumniasse roulieris
suee ex parte, et multa prsejudicio abstulisse. Quam
calumniam monachi sancti Petri satisfaclionis causa